



PREZYDENT MIASTA SUWAŁEK

ul. Mickiewicza 1 • 16-400 Suwałki

tel. (+48 87) 562 81 02, fax: (+48 87) 566 30 98 • www.um.suwalki.pl, e-mail: prezydent@um.suwalki.pl
Suwałki, 2020-12-01

S.0003.8.2020

Pan
Karol Korneluk
Radny
Rady Miejskiej w Suwałkach

Program „Suwalska Karta Mieszkańca” został stworzony w celu polepszenia warunków życiowych mieszkańców Miasta. Jednym z założeń Programu było zwiększenie wszystkim mieszkańcom Suwałk, bez względu na sytuację rodzinną i majątkową, dostępności do dóbr kultury, sportu i rekreacji zarządzanych przez jednostki organizacyjne i instytucje kultury Miasta Suwałki.

Jednym z ważniejszych elementów przedmiotowego programu jest udział w nim prywatnych przedsiębiorców, którzy udzielaliby rabatów mieszkańcom naszego miasta - posiadaczom Suwalskiej Karty Mieszkańca.

Chcąc zachęcić do udziału w naszym programie, wystosowałem pisma do 162 suwalskich przedsiębiorców, w których informowałem o rozpoczęciu realizacji ww. programu, jego celach oraz zapraszałem do przyłączenia się do Suwalskiej Karty Mieszkańca jako jego partner. Powyższe listy otrzymali zarówno partnerzy programu Suwalska RODZINA PLUS, który z końcem sierpnia 2018 r. przestał funkcjonować jak i pozostali przedsiębiorcy prowadzący działalność na terenie naszego miasta. W chwili obecnej 33 przedsiębiorców przystąpiło do programu i zaoferowało naszym mieszkańcom co najmniej 10% ulgi na swoje usługi czy też produkty. Zdajemy sobie sprawę z konieczności ciągłej pracy w celu zwiększania liczby firm, które stałyby się partnerami Suwalskiej Karty Mieszkańca.

W marcu bieżącego roku pracownicy Wydziału Spraw Społecznych prowadzili telefoniczne rozmowy z przedsiębiorcami, zachęcając ich do przyłączenia się do realizowanego programu - niestety bez pozytywnego odzewu.

Również po otrzymaniu Pańskiej interpelacji pracownicy ww. Wydziału wykonali szereg telefonów do zakładów kosmetycznych, fryzjerskich oraz krawieckich jak również do lokali gastronomicznych i podmiotów prowadzących sale zabaw. Wszędzie otrzymaliśmy taką samą odpowiedź - przedsiębiorcy walczą o utrzymanie swoich biznesów i nie są zainteresowani udzielaniem rabatów i promocją poprzez Suwalską Kartę Mieszkańca.

Mając na uwadze dobro mieszkańców Suwałk i rozwój programu Suwalska Karta Mieszkańca zgadzam się, że niezbędna do tego jest ciągle poszerzana oferta, w tym prywatnych przedsiębiorców. Jednakże biorąc pod uwagę obecną sytuację gospodarczą oraz nerwową atmosferę wśród przedsiębiorców, z którymi pracownicy Wydziału Spraw Społecznych nawiązali kontakt uważam, że nie jest to najlepszy czas, aby oferować lokalnym przedsiębiorcom przyłączenie się do przedmiotowego Programu poprzez udzielanie rabatu na swoje usługi w wysokości co najmniej 10%.

Z poważaniem

PREZYDENT
Czesław Renkiewicz

Do wiadomości:

Pan Zdzisław Przełomieć - Przewodniczący Rady Miejskiej w Suwałkach